PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME

06/12/2020 - 16:24

SECONDO Marco
ARIENO Dario
OZELLA Alessandro
FRANCO Davide
FORNENGO Nicola
BORCA Alessandro
COPERTINO Lorenzo

NO O WN -

Pubblicata: 06/12/2020 ore 16:25

TORINO 05-06/12/2020

ANNO NAZ

50 m Rana - ASS. MASCHI CONC 2

2003
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2004
2004
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SOCIETA'

Rari Nantes Torino
V02 Nuoto Torino ssd
Rari Nantes Torino
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Nichelino
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_a A A A A

N~N-=20wOOLh

Nooakwbh=

ARRIVO

29.07
31.51
31.64
31.70
31.87
32.54
32.80

PUNTI Record

Comunicato 59
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