## PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

## Risultati

Nisultati									
POS P	IT COGNOME E NOME	ANNO N	IAZ	SOCIETA'	BATT	CRS	POS	ARRIVO	PUNTI Record
06/12/20	020 - 16:24	50	m l	Rana - ASS. MASCHI Co	ONC 2				
1 2 3 4 5	SECONDO Marco ARIENO Dario OZELLA Alessandro FRANCO Davide FORNENGO Nicola	2003 2004 2004	ITA ITA ITA ITA	Rari Nantes Torino V02 Nuoto Torino ssd Rari Nantes Torino Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd	1 1 1	4 1 5 1 3 1 6	1. 2. 3. 4.	29.07 31.51 31.64 31.70 31.87	
6 7	BORCA Alessandro COPERTINO Lorenzo	2004	ITA ITA	Aquatica Torino ssd  Aquatica Torino ssd  Centro Nuoto Nichelino	1	7 2	6. 7.	32.54 32.80	

Pubblicata: 06/12/2020 ore 16:25

TORINO 05-06/12/2020 Comunicato 59